
  [Hier eingeben] 

 
 

 

 

Parc naturel Beverin GR 
 

 

 

 
 

 

  

 

 
Sponsors 
nationaux 

Parrains nationaux 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Les curiosités 

 Présence d’une colonie de bouquetons 
à Safien-Rheinwald 

 Paysage marécageux d’importance 
nationale et lacs idylliques sur l‘Alp Anarosa 

 L’arrêt de Bus alpin le plus haut: Tguma – 
un point de départ idéal pour des randonnées 
sur le col. 

Description détaillée sur : www.busalpin.ch 
 

Offre spéciale de saison 
 Nouveau à partir de l’été 2018 : offre agro-

touristique : restauration simple et nuitée 
sur l’Alp Nurdagn (env. 30 minutes à pied de 
Tguma).  
Info/réservations : www.alpnurdagn.ch  

 Randonnée circulaire Piz Beverin : grâce 
au Bus alpin épargnez-vous la montée jusqu‘à 
l’arrêt Dumagns. Randonnée idyllique jusqu’au 
Piz Beverin, à presque 3000 mètres d’altitude. 

Informations : www.naturpark-beverin.ch 

En bref 
Offre / Ligne Bus alpin Beverin / 90.553 Wergenstein-Tguma 
Saison 6 juillet – 20 octobre 2019 (horaire au verso) 
Exploiteur Herbert Michael Schüler- und Personentransporte +41 (0)79 242 13 90 
Partenaires régionaux Naturpark Beverin, Viamala Tourismus 
Informations aux médias 
Photos en haute résolution 
sur demande 

Fabio Maurizio, Naturpark Beverin, +41 (0)81 650 70 11, 
fabio.maurizio@naturpark-beverin.ch 
Samuel Bernhard, directeur Bus alpin, +41 (0)44 430 19 31 
busalpin@busalpin.ch 

Situation de la ligne en détail (avec arrêts) : www.suissemobile.ch 

Trajet Wergenstein - Tguma 

© swisstopo (BA 16024) 

https://busalpin.ch/fr/regions/parc-regional-beverin.html
http://www.alpnurdagn.ch/
http://naturpark-beverin.ch/index.php?page=527
https://map.schweizmobil.ch/?lang=fr&showLogin=true&bgLayer=pk&resolution=5&trackId=1562456&season=summer&E=2749105&N=1165687&logo=yes&layers=Station


  [Hier eingeben] 

 
 

 

 

Parc naturel Beverin GR 
 

 

 

 
 

 

  

 

 
Sponsors 
nationaux 

Parrains nationaux 

 

 

 

 

 

Wergenstein, Dorf – Wergenstein, Tguma 

 Jeudi 
11 juillet – 29 août et 
3/10/17 octobre 2019 

Samedi/dimanche/jours fériés 
6 juillet – 20 octobre 2019 ainsi que 
1er août 

Aller avec correspondances d’Andeer, posta * 
Andeer, posta dép. 07.37 07.50 11.50 15.55 
Zillis, posta dép. 07.52 07.56 11.56 16.01 
Wergenstein, Dorf arr. 08.21 08.25 12.25 16.30 
Aller avec Bus alpin 
Wergenstein, Dorf dép. 08.27R 08.27 12.27R 16.32R 
Wergenstein, Lavanos dép. 08.28R 08.28 12.28R 16.33R 
Wergenstein, Dumagns dép. 08.33R 08.33 12.33R 16.38R 
Wergenstein, Tguma arr. 08.56R 08.56 12.56R 16.56R 

 
Retour avec Bus alpin 
Wergenstein, Tguma dép. 08.56R 08.56 12.56R 16.56R 
Wergenstein, Dumagns dép. 09.14R 09.14 13.14R 17.14R 
Wergenstein, Lavanos dép. 09.28R 09.28 13.28R 17.28R 
Wergenstein, Dorf arr. 09.29R 09.29 13.29R 17.29R 
Retour avec correspondances de Wergenstein, Dorf * 
Wergenstein, Dorf dép. 10.33 10.33 15.33 17.33 
Zillis, Dorf dép. 11.04 11.04 16.04 18.04 
Andeer, posta arr. 11.10 11.10 16.10 18.10 

*  = D'autres trajets en bus sont assurés entre Andeer/Zillis et Wergenstein ! 
L’ensemble de l‘horaire voir www.tableaux-horaires.ch (taper numéro de la course 90.551).  

 

R = Bus sur appel : réservation obligatoire : Tél. +41 (0)79 242 13 90.  
 Courses matin et midi jusqu‘à 20h la veille. Course après-midi jusqu’à 12h. 
Prix Bus alpin : aller simple pour des adultes CHF 10.00 ; enfants (jusque 16 ans) CHF 5.00 ; 
enfants jusque 6 ans : gratuit. 
Groupes / vélos / courses supplémentaires : Groupes dès 6 pers et vélos sur appel obligatoire ; 
Courses supplémentaires pour tarif spécial. Téléphone: +41 (0)79 242 13 90 (08.00 – 20.00 h). 

Plus d’informations sur le Parc naturel Beverin et la région Viamala: 
Viamala Tourismus Geschäftsstelle Naturpark Beverin 
Bodenplatz 4, 7435 Splügen Center da Capricorns, 7433 Wergenstein 
Tel. +41 (0)81 650 90 30 Tel. +41 (0)81 650 70 10 
info@viamala.ch  info@naturpark-beverin.ch  
www.viamala.ch  www.naturpark-beverin.ch 

Horaire Bus alpin Beverin, été / automne 

 

http://www.tableaux-horaires.ch/
mailto:info@viamala.ch
mailto:info@naturpark-beverin.ch
http://www.viamala.ch/
http://www.naturpark-beverin.ch/

	Horaire Bus alpin Beverin, été / automne

